[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 092/2018.

Monte Azul Paulista, 21 de Agosto de 2018.

ILMOS. JOVENS:

Com o presente temos a honra de passar às mãos de Vossa Senhoria, cópia da MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES  nºs. 011/2018, de autoria do Vereador Ricardo Sanches Lima, APROVADA por unanimidade dos Senhores vereadores desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária realizada em 20/08/2018, pelo brilhante desempenho nas XIX Olimpíadas Especiais das APAES – Edição Estadual, realizada na cidade de Franca juntamente com o professor responsável por todos os atletas representantes do nosso município, Sr. Tiago Simões Bezerra, onde apresentamos nossas sinceras congratulações e solicitamos que seja dado conhecimento desta homenagem à diretoria e demais membros desta instituição.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

JOSNEI BENTO GOMES

Presidente Interino da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.
AOS
ILMOS. JOVENS
APAE – ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXPECIONAIS,

NESTA.